F A X 送 信 票
受付番号（　　　）
	発信日
	令和元年　　　月　　　日　　　時　　　分

	宛　先
	北海道札幌厚別高等学校内
札幌・石狩学校剣道連盟事務局　竹之内　康秀
メール　y.takenout.japan510@gmail.com
自宅FAX番号　　　0123-33-5939

	送信者
	氏名（　　　　　　　       ）年齢（　　　　　）段位（　　　　　）
メールアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	件　名
	[bookmark: _GoBack]令和元年度職域大会について

	回答欄
	令和元年１１月２３日（土）実施の上記大会及び交流会に
・男子団体試合に（　参加します　・　参加しません）
・女子団体試合に（　参加します　・　参加しません）
・壮年の部に　　（　参加します　・　参加しません）
・懇親会に　　  （　参加します　・　参加しません）
※開会式は11:00～予定　会場は札幌丘珠高校です
※参加者は10：00までにお集まり下さい。
　懇親会は現在未定です。わかり次第連絡いたします。

	その他
	どちらも出席しない場合、連絡は不要です。
申込締切：１０月１８日（金）締切厳守で願います

令和元年１０月 １日
会員各位

札幌・石狩学校剣道連盟事務局

第２９回職域剣道大会の参加について

　謹啓
初秋の候　会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第２９回職域剣道大会が開催されます。つきましては参加希望のメールもしくは別紙ＦＡＸ用紙にて返信願いますようお願いもうしあげます。

謹白
１　日　　時　　令和元年１１月２３日（土）１０：００～開場　　１１：００～開会式
２　場　　所　　札幌丘珠高校体育館（札幌市東区北丘珠１条２丁目５８９―１）
３　試合形式　　男子団体戦（５人制）※参加チームは２チームまで
		女子団体戦（３人制）※出場チームが少ない場合は個人戦になります
		男子壮年の部（５０才以上）※４名以上で開催
４　交流会　　　未定
５　その他　　　チームの編成については事務局にて行います。ご了承願います。
　　　　　　　　参加者には後日、決定チームと大会要綱を送付いたします。
　　　　　　　　全試合終了後、合同稽古会があります。（４５分ほど）
６　試合方法　　(1) 男子団体戦
ア　予選をリーグ戦、決勝をトーナメント戦方式により行う。
イ　チームは男子のみ５人編成
ウ　試合時間は、３分間とする。
(2)女子団体戦
ア　チーム数が少ない場合は、女子個人戦に変更となります。
イ　チームは３人編成
ウ　試合時間は、３分間とする。
	　　　　(3)壮年の部
		 ア　４名以上で開催
		 イ　年齢は１１月２３日（土）時点となります。
		 ウ　トーナメント方式を予定しています。
７ 参加費用　(1) 男子団体戦　１チーム5,000円（半額は自己負担・半額は連盟で支出）
(2) 女子団体戦　１チーム3,000円（半額は自己負担・半額は連盟で支出）
					※個人戦になった場合は自己負担となります。
(3) 壮年の部　　 １人1,000円程度（自己負担）